
Наименование 
населенного пункта

Наименование 
улицы, переулка и 

т.п.
Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17 18
1 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Октябрьская ТКО боков. 26 V V 19,50 680

2 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Свободы ТКО боков. 22 V V 16,50 530

3 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Первомайская ТКО боков. 6 V V 4,50 232

4 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Заводская ТКО боков. 3 V V 2,25 39

5
Вейделевский район п.Вейделевка

ул. Интернациональная ТКО боков. 1 V V 0,75 34

6 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Гайдара ТКО боков. 8 V V 6,00 183

7 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Троицкая ТКО боков. 5 V V 3,75 121

8 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Лесная ТКО боков. 4 V V 3,00 57

9 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Гагарина ТКО боков. 5 V V 3,75 143

10 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Центральная ТКО боков. 3 V V 2,25 40

11 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Гагарина ТКО боков. 2 V V 1,50

12 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Королева ТКО боков. 4 V V 3,00 112

13 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Степная ТКО боков. 3 V V 2,25 105

14 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Пушкинская ТКО боков. 4 V V 3,00 94

15 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Юбилейная ТКО боков. 4 V V 3,00 89

16 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Тарасова ТКО боков. 3 V V 2,25 58

17 Вейделевский район п.Вейделевка ул. 18 Января ТКО боков. 1 V V 0,75 12

18 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Пушкинская ТКО боков. 2 V V 1,50 94

19 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Народная ТКО боков. 2 V V 1,50 37

20 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Дорожная ТКО боков. 2 V V 1,50 31

21 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Березовый ТКО боков. 2 V V 1,50 18

22 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Дачная ТКО боков. 3 V V 2,25 44

23 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Березовая ТКО боков. 1 V V 0,75 39

24 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Полевая ТКО боков. 3 V V 2,25 72

25 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Парковая ТКО боков. 3 V V 2,25 38

26 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Солнечная ТКО боков. 1 V V 0,75 35

27 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Восточная ТКО боков. 2 V V 1,50 32

28 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Каштановая ТКО боков. 2 V V 1,50 40

29 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Советская ТКО боков. 7 V V 5,25 276

30 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Зеленая ТКО боков. 2 V V 1,50 35

31 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Колхозная ТКО боков. 13 V V 9,75 255

32 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Мичурина ТКО боков. 1 V V 0,75 48
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33 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Пролетарская ТКО боков. 18 V V 13,50 453

34 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Пролетарский ТКО боков. 1 V V 0,75 34

35 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Маршала Жукова ТКО боков. 2 V V 1,50 28

36 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Совхозная ТКО боков. 2 V V 1,50 43

37 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Есенина ТКО боков. 1 V V 0,75 28

38 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Фрунзе ТКО боков. 4 V V 3,00 82

39 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Мира ТКО боков. 2 V V 1,50 63

40 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Победы ТКО боков. 2 V V 1,50 62

41 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Фрунзе ТКО боков. 2 V V 1,50 60

42 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Строителей ТКО боков. 7 V V 5,25 99

43 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Молодежный ТКО боков. 2 V V 1,50 69

44 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Мира ТКО боков. 3 V V 2,25 99

45 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Садовый ТКО боков. 1 V V 0,75 1

46 Вейделевский район х.Приветный ул. Центральная ТКО боков. 1 V 1,10 17

47 Вейделевский район х.Новорослов ул.Центральная ТКО боков. 2 V 2,20 28

48 Вейделевский район х.Новорослов ул. Новая ТКО боков. 3 V 3,30 69

49 Вейделевский район с.Белый Плесс ул.Комсомольская ТКО боков. 15 V 16,50 191

50 Вейделевский район с.Белый Плесс ул.Центральная ТКО боков. 6 V 6,60 93

51 Вейделевский район с.Закутское ул.Центральная ТКО боков. 7 V V 7,70 87

52 Вейделевский район с.Закутское ул.Садовая ТКО боков. 4 V V 4,40 49

53 Вейделевский район с.Закутское ул.В.Рябцева ТКО боков. 2 V V 2,20 71

54 Вейделевский район с.Закутское ул.Молодежная ТКО боков. 6 V V 6,60 135

55 Вейделевский район с.Закутское ул.Народная ТКО боков. 3 V V 3,30 56

56 Вейделевский район с.Закутское ул.Советская ТКО боков. 5 V V 5,50 80

57 Вейделевский район с.Закутское пер.Мирный ТКО боков. 1 V V 1,10 13

58 Вейделевский район с.Закутское пер.Тихий ТКО боков. 1 V V 1,10 14

59 Вейделевский район х.Шевцов ул.Цветочная ТКО боков. 3 V 3,30 17

60 Вейделевский район х.Шевцов ул.Славы ТКО боков. 3 V 3,30 19

61 Вейделевский район х.Шевцов ул.Центральная ТКО боков. 2 V 2,20 20

62 Вейделевский район х.Избушки ул.Центральная  ТКО боков. 9 V 9,90 80

63 Вейделевский район с.Кубраки ул.Центральная ТКО боков. 4 V V 4,40 113

64 Вейделевский район с.Кубраки ул.Школьная ТКО боков. 4 V V 4,40 40

65
Вейделевский район с.Кубраки

пер Первый Школьный ТКО боков. 2 V V 2,20
30

66
Вейделевский район с.Кубраки

пер Второй Школьный ТКО боков. 2 V V 2,20
26

67 Вейделевский район с.Кубраки ул. Свободы ТКО боков. 3 V V 3,30 31

68 Вейделевский район с.Кубраки ул. Садовая ТКО боков. 3 V V 3,30 62

69 Вейделевский район с.Кубраки ул. Луговая ТКО боков. 1 V V 1,10 20

70 Вейделевский район с.Кубраки ул. Лесная ТКО боков. 4 V V 4,40 56



71 Вейделевский район х.Россыпное ул. Каштановая ТКО боков. 1 V 1,10 9

72 Вейделевский район х.Россыпное ул. Садовая ТКО боков. 1 V 1,10 9

73 Вейделевский район х.Россыпное ул. Центральная ТКО боков. 2 V 2,20 21

74 Вейделевский район с.Банкино ул. Молодежная ТКО боков. 2 V 2,20 80

75 Вейделевский район с.Банкино ул. Мира ТКО боков. 3 V 1,10 36

76 Вейделевский район с.Банкино ул.Лесная ТКО боков. 1 V 1,10 18

77 Вейделевский район с.Галушки ул.Молодежная ТКО боков. 3 V 3,30 60

78 Вейделевский район с.Галушки ул. Центральная ТКО боков. 4 V 4,40 71

79 Вейделевский район с.Галушки ул. Полевая ТКО боков. 1 V 1,10 8

80 Вейделевский район х.Колесников ул. Школьная ТКО боков. 7 V 7,70 71

81 Вейделевский район х.Колесников ул. Центральная ТКО боков. 3 V 3,30 101

82 Вейделевский район х.Колесников ул. Полевая ТКО боков. 1 V 1,10 17

83 Вейделевский район х.Колесников ул. Садовая ТКО боков. 2 V 2,20 26

84 Вейделевский район х.Придорожный ул. Дальняя ТКО боков. 2 V V 1,50 55

85 Вейделевский район с.Ровны ул. Мира ТКО боков. 5 V 5,50 63

86 Вейделевский район с.Ровны пер. Мира ТКО боков. 3 V 3,30 42

87 Вейделевский район с.Ровны ул. Полевая ТКО боков. 1 V 1,10 20

88 Вейделевский район с.Ровны ул. Лесная ТКО боков. 1 V 1,10 17

89 Вейделевский район с.Ровны ул. Солнечная ТКО боков. 3 V 3,30 28

90 Вейделевский район с.Ровны пер. Солнечный ТКО боков. 1 V 1,10 7

91 Вейделевский район с.Потоловка ул.Потолянская ТКО задняя пакетный V 7 35 чел.

92 Вейделевский район х.Россошь ул.Россошанская ТКО задняя пакетный V 8,8 44 чел.

93 Вейделевский район с.Долгое ул.Мариновская ТКО задняя пакетный V 12 60 чел

94 Вейделевский район с.Долгое ул.Центральная ТКО задняя пакетный V 51 255 чел

95 Вейделевский район с.Долгое пер.Центральный ТКО задняя пакетный V 5,4 27 чел

96 Вейделевский район с.Долгое ул.Молодежная ТКО задняя пакетный V 21 105 чел

97 Вейделевский район с.Долгое ул.Заречная ТКО задняя пакетный V 12,6 63 чел

98 Вейделевский район с.Долгое ул.Григорьева ТКО задняя пакетный V 30,6 153 чел

99 Вейделевский район с.Долгое ул.Березовая ТКО задняя пакетный V 12 60 чел

100 Вейделевский район с.Долгое ул.Олимпийская ТКО задняя пакетный V 17 85 чел

101 Вейделевский район с.Долгое ул.Парижанская ТКО задняя пакетный V 26,4 132 чел

102 Вейделевский район с.Долгое ул.Владимирская ТКО задняя пакетный V 9,4 47 чел

103 Вейделевский район х.Ромахово ул.Цветочная ТКО задняя пакетный V 9,6 48 чел

104 Вейделевский район х.Ромахово ул.Степная ТКО задняя пакетный V 3 15 чел

105 Вейделевский район х.Ромахово ул.Дорожная ТКО задняя пакетный V 2,2 11 чел

106 Вейделевский район х.Ромахово пер.Сиреневый ТКО задняя пакетный V 1,4 7 чел

107 Вейделевский район х.Ромахово ул.Центральная ТКО задняя пакетный V 34 170 чел

108 Вейделевский район х.Ромахово ул.Ветеранская ТКО задняя пакетный V 4 20 чел

109 Вейделевский район п.Луговое ул.Молодежная ТКО задняя пакетный V 13,8 69 чел

110 Вейделевский район п.Луговое ул.Барская ТКО задняя пакетный V 2,2 11 чел

111 Вейделевский район п.Луговое ул.Мира ТКО задняя пакетный V 7,8 39 чел



112 Вейделевский район х.Погребицкий ул.Садовая ТКО задняя пакетный V 6,8 34 чел

113 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Молодежная ТКО боков. 6 V V 6,60 74

114 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Мира ТКО боков. 13 V V 14,30 180

115 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Свободы ТКО боков. 6 V V 6,60 98

116 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Зеленая ТКО боков. 2 V V 2,20 31

117 Вейделевский район х.Гаплеевка ул.Лесная ТКО боков. 1 V V 1,10 42

118 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Пролетарская ТКО боков. 5 V V 5,50 74

119 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Центральная ТКО боков. 1 V V 1,10 37

120 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Советская ТКО боков. 4 V V 4,40 12

121 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Речная ТКО боков. 4 V V 4,40 14

123 Вейделевский район х.Попасный ул.Солнечная ТКО боков. 5 V 5,50 61

124 Вейделевский район х.Попасный ул. Садовая ТКО боков. 2 V 2,20 15

125 Вейделевский район х.Попасный ул. Центральная ТКО боков. 3 V 3,30 27

126 Вейделевский район х.Попасный пер. Центральный ТКО боков. 1 V 1,10 13

127 Вейделевский район х.Попасный ул. Лесная ТКО боков. 3 V 3,30 22

128 Вейделевский район х.Ногино ул. Центральная ТКО боков. 8 V 8,80 122

129 Вейделевский район х.Ногино ул. Пушкарская ТКО боков. 1 V 1,10 9

130 Вейделевский район х.Ногино ул. Родниковая ТКО боков. 1 V 1,10 22

131 Вейделевский район х.Ковалев ул. Полевая ТКО боков. 1 V 1,10 19

132 Вейделевский район х.Ковалев ул. Школьная ТКО боков. 4 V 4,40 42

133 Вейделевский район п.Опытный ул. Мирная ТКО боков. 4 V V 3,00 50

134 Вейделевский район п.Опытный ул. Солнечная ТКО боков. 2 V V 1,50 37

135 Вейделевский район п.Опытный ул. Степная ТКО боков. 2 V V 1,50 14

136 Вейделевский район х.Орлов ул. Луговая ТКО боков. 3 V 2,25 62

137 Вейделевский район х.Орлов ул. Степная ТКО боков. 1 V 0,75 18

138 Вейделевский район х.Орлов ул.Майская ТКО боков. 2 V 1,50 52

139 Вейделевский район х.Орлов ул.  Озерная ТКО боков. 3 V 2,25 21

140 Вейделевский район х.Орлов ул. Дорожная ТКО боков. 1 V 0,75 5

141 Вейделевский район с.Олейники ул. Вольная ТКО боков. 1 V 0,75 19

142 Вейделевский район с.Олейники ул.Строителей ТКО боков. 3 V 2,25 37

143 Вейделевский район с.Олейники ул. Молодежная ТКО боков. 6 V 4,50 77

144 Вейделевский район с.Олейники ул. Светлая ТКО боков. 1 V 0,75 14

145 Вейделевский район с.Олейники ул. Дубрава ТКО боков. 2 V 1,50 19

146 Вейделевский район с.Солонцы ул.Молодежная ТКО боков. 2 V V 2,20 62

147 Вейделевский район с.Солонцы ул.Новая ТКО боков. 2 V V 2,20 35

148 Вейделевский район с.Солонцы ул.Школьная ТКО боков. 3 V V 3,30 50

149 Вейделевский район с.Солонцы ул.Соколов ТКО боков. 8 V V 8,80 117

150 Вейделевский район с.Солонцы ул.Центральная ТКО боков. 8 V V 8,80 116

151 Вейделевский район х.Попов ул.Новая ТКО боков. 3 V V 3,30 75

152 Вейделевский район х.Попов ул.Центральная ТКО боков. 5 V V 5,50 120

153 Вейделевский район х.Попов ул.Парковая ТКО боков. 2 V V 2,20 42



154 Вейделевский район п.Викторополь ул. Ю.А.Гагарина ТКО боков. 7 V V 5,25 54

155 Вейделевский район п.Викторополь ул. Заречная ТКО боков. 12 V V 9,00 299

156 Вейделевский район п.Викторополь ул.Мира ТКО боков. 7 V V 5,25 112

157 Вейделевский район п.Викторополь ул. Садовая ТКО боков. 8 V V 6,00 139

158 Вейделевский район п.Викторополь ул. Парковая ТКО боков. 5 V V 3,75 12

159 Вейделевский район п.Викторополь ул. Дальняя ТКО боков. 3 V V 2,25 52

160 Вейделевский район п.Викторополь ул. Н.Т.Шевченко ТКО боков. 6 V V 4,50 107

161 Вейделевский район п.Викторополь ул. А.С.Кулика ТКО боков. 5 V V 3,75 51

162 Вейделевский район п.Викторополь ул. Народная ТКО боков. 4 V V 3,00 101

163 Вейделевский район п.Викторополь ул.Новая ТКО боков. 2 V V 1,50 21

164 Вейделевский район с.Клименки  ул.Славянская ТКО боков. 7 V 7,70 68

165 Вейделевский район с.Клименки ул.Заречная ТКО боков. 10 V 11,00 163

166 Вейделевский район с.Клименки  ул.Центральная ТКО боков. 16 V 17,60 195

167 Вейделевский район с.Клименки  ул.Школьная ТКО боков. 9 V 9,90 190

168 Вейделевский район с.Яропольцы  ул.Народная ТКО боков. 13 V 14,30 193

169 Вейделевский район с.Яропольцы ул.Солнечная ТКО боков. 4 V 4,40 54

170 Вейделевский район с.Малакеево ул. Новая ТКО задняя пакетный V 16,6 83 чел

171 Вейделевский район с.Малакеево ул. Мира ТКО задняя пакетный V 15,2 76 чел

172 Вейделевский район с.Малакеево ул. Центральная ТКО задняя пакетный V 26 130 чел

173 Вейделевский район с.Малакеево ул. Школьная ТКО задняя пакетный V 0,6 3 чел

174 Вейделевский район с.Малакеево ул. Садовая ТКО задняя пакетный V 20,4 102 чел

175 Вейделевский район с.Малакеево ул. Дружбы ТКО задняя пакетный V 10,2 51 чел

176 Вейделевский район с.Малакеево ул. Светлая ТКО задняя пакетный V 13,2 66 чел

177 Вейделевский район с.Малакеево ул. Солнечная ТКО задняя пакетный V 22,8 114 чел

178 Вейделевский район с.Малакеево ул. Луговая ТКО задняя пакетный V 0,4 2 чел

179 Вейделевский район с.Малакеево ул. Парковая ТКО задняя пакетный V 26,6 133 чел

180 Вейделевский район с.Малакеево ул. Аграрная ТКО задняя пакетный V 1,4 7 чел

181 Вейделевский район с.Малакеево ул. Полевая ТКО задняя пакетный V 10,4 52 чел

182 Вейделевский район с.Малакеево ул. Лесная ТКО задняя пакетный V 8,8 44 чел.

183 Вейделевский район х.Грицинин ул. Мира ТКО задняя пакетный V 5,4 27 чел

184 Вейделевский район х.Грицинин ул. Раздольная ТКО задняя пакетный V 6,4 32 чел

185 Вейделевский район х.Грицинин ул. Отрадная ТКО задняя пакетный V 3,4 17 чел

186 Вейделевский район х.Грицинин пер. Отрадный ТКО задняя пакетный V 0,8 4 чел

187 Вейделевский район х.Грицинин ул. Дальняя ТКО задняя пакетный V 1,6 8 чел

188 Вейделевский район х.Деркунский ул. Тихая ТКО задняя пакетный V 0,6 3 чел

189 Вейделевский район х.Деркунский ул. Народная ТКО задняя пакетный V 5 25 чел

190 Вейделевский район х.Деркунский ул. Вишневая ТКО задняя пакетный V 2,2 11 чел

191 Вейделевский район х.Деркунский ул. Победы ТКО задняя пакетный V 7,2 36 чел

192 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Центральная ТКО задняя пакетный V 12,4 62 чел

193 Вейделевский район с.Дегтярное пер. Центральный ТКО задняя пакетный V 5 25 чел

194 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Садовая ТКО задняя пакетный V 12 60 чел



195 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Лесная ТКО задняя пакетный V 0,6 3 чел

196 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Народная ТКО задняя пакетный V 21 105 чел

197 Вейделевский район с.Дегтярное пер. Народный ТКО задняя пакетный V 2,2 11 чел

198 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Луговая ТКО задняя пакетный V 5,4 27 чел

199 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Цветочная ТКО задняя пакетный V 7,8 39 чел

200 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Абрикосовая ТКО задняя пакетный V 3,8 19 чел

201 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Полевая ТКО задняя пакетный V 0,8 4 чел

202 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Вишневая ТКО задняя пакетный V 6,6 33 чел

203 Вейделевский район х.Гамаюнов ул. Молодежная ТКО задняя пакетный V 7,4 37 чел

204 Вейделевский район х.Гамаюнов ул. Славянская ТКО задняя пакетный V 17,2 86 чел

205 Вейделевский район х.Родники ул. Почтовая ТКО задняя пакетный V 4,8 24 чел

206 Вейделевский район х.Родники ул. Светлая ТКО задняя пакетный V 9 45 чел

207 Вейделевский район с.Николаевка ул. Сиреневая ТКО боков. 5 V 5,50 65

208 Вейделевский район с.Николаевка ул. Березовая ТКО боков. 3 V 3,30 30

209 Вейделевский район с.Николаевка ул. Первомайская ТКО боков. 2 V 2,20 19

210 Вейделевский район с.Николаевка пер. Первомайский ТКО боков. 2 V 2,20 19

211 Вейделевский район с.Николаевка ул. Новая ТКО боков. 2 V 2,20 12

212 Вейделевский район с.Николаевка ул. Молодежная ТКО боков. 2 V 2,20 30

213 Вейделевский район с.Николаевка ул.  Цветочная ТКО боков. 2 V 2,20 57

214 Вейделевский район с.Николаевка ул. Центральная ТКО боков. 8 V 8,80 135

215 Вейделевский район с.Николаевка ул. Ямская ТКО боков. 2 V 2,20 15

216 Вейделевский район с.Николаевка ул. Солнечная ТКО боков. 3 V 3,30 52

217 Вейделевский район с.Николаевка ул. Светлая ТКО боков. 1 V 1,10 8

218 Вейделевский район с.Николаевка ул. Садовая ТКО боков. 2 V 2,20 32

219 Вейделевский район с.Николаевка пер. Садовый ТКО боков. 1 V 1,10 12

220 Вейделевский район с.Николаевка ул. Мира ТКО боков. 7 V 7,70 110

221 Вейделевский район с.Николаевка пер. Мира ТКО боков. 1 V 1,10 4

222 Вейделевский район с.Николаевка пер. Берёзовый ТКО боков. 1 V 1,10 18

223 Вейделевский район с.Николаевка ул. Зеленая ТКО боков. 4 V 4,40 72

224 Вейделевский район с.Николаевка пер. Солнечный ТКО боков. 1 V 1,10 20

225 Вейделевский район с.Николаевка ул. Родниковая ТКО боков. 1 V 1,10 16

226 Вейделевский район с.Николаевка ул. Лесная ТКО боков. 1 V 1,10 25

227 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Вознесенская ТКО задняя пакетный V 113,6 568 чел

228 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Дальний ТКО задняя пакетный V 1,4 7 чел

229 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Холмистая ТКО задняя пакетный V 17 85 чел

230 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Восточная ТКО задняя пакетный V 4,2 21 чел

231 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Красивая ТКО задняя пакетный V 25,4 127 чел

232 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Вербный ТКО задняя пакетный V 1,4 7 чел

233 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Школьный ТКО задняя пакетный V 4 20 чел

234 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Маленький ТКО задняя пакетный V 1,4 7 чел

235 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Димитриевский ТКО задняя пакетный V 3,6 18 чел



236 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Бублешный ТКО задняя пакетный V 2,8 14 чел

237 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Вознесенский ТКО задняя пакетный V 9,4 47 чел

238 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Тихий ТКО задняя пакетный V 0,6 3 чел

239 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Зеленый Клин ТКО задняя пакетный V 1,2 6 чел

240 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Прилужная ТКО задняя пакетный V 13 65 чел

241 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Родниковая ТКО задняя пакетный V 4 20 чел

242 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул.  Молодежная ТКО задняя пакетный V 26 130 чел

243 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Заречная ТКО задняя пакетный V 6,2 31 чел

244 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Веселая ТКО задняя пакетный V 8,8 44 чел

245 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Дружная ТКО задняя пакетный V 21,8 109 чел

246 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Дружный ТКО задняя пакетный V 1,4 7 чел

247 Вейделевский район х.Нехаевка ул.Березовая ТКО задняя пакетный V 11,2 56 чел

248 Вейделевский район х.Нехаевка пер.Тихий ТКО задняя пакетный V 3,2 16 чел

249 Вейделевский район х.Нехаевка ул.Центральная ТКО задняя пакетный V 9,8 49 чел

250 Вейделевский район х.Нехаевка ул.Степная ТКО задняя пакетный V 6,4 32 чел

251 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Центральная ТКО задняя пакетный V 17,4 87 чел

252 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Дубравная ТКО задняя пакетный V 7,2 36 чел

253 Вейделевский район х.Брянские Липяги пер.Дубравный ТКО задняя пакетный V 1,4 7 чел

254 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Свободы ТКО задняя пакетный V 3,4 17 чел

255 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Солотянская ТКО задняя пакетный V 3,8 19 чел

256 Вейделевский район х.Брянские Липяги пер.Дружбы ТКО задняя пакетный V 3,4 17 чел

257 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Мира ТКО задняя пакетный V 4 20 чел

258 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Зеленая ТКО задняя пакетный V 3,8 19 чел

259 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Студеная ТКО задняя пакетный V 3,2 16 чел

260 Вейделевский район с.Зенино пер.Садовый ТКО задняя пакетный V 2,2 11 чел

261 Вейделевский район с.Зенино ул.Садовая ТКО задняя пакетный V 4,6 23 чел

262 Вейделевский район с.Зенино ул.Северная ТКО задняя пакетный V 11,6 58 чел

263 Вейделевский район с.Зенино ул.Молодежная ТКО задняя пакетный V 5,4 27 чел

264 Вейделевский район с.Зенино ул.Школьная ТКО задняя пакетный V 12 60 чел

265 Вейделевский район с.Зенино ул.Парковая ТКО задняя пакетный V 9,8 49 чел

266 Вейделевский район с.Зенино ул.Мира ТКО задняя пакетный V 11,6 58 чел

267 Вейделевский район с.Зенино ул.Юбилейная ТКО задняя пакетный V 14,2 71 чел

268 Вейделевский район с.Зенино ул.Центральная ТКО задняя пакетный V 17 85 чел

269 Вейделевский район с.Зенино ул.Лесная ТКО задняя пакетный V 5 25 чел

270 Вейделевский район с.Зенино ул.Степная ТКО задняя пакетный V 23 115 чел

271 Вейделевский район х.Кандабарово пер.Солнечный ТКО задняя пакетный V 3 15 чел

272 Вейделевский район х.Кандабарово ул.Попова ТКО задняя пакетный V 8 40 чел

273 Вейделевский район х.Кандабарово ул.Солнечная ТКО задняя пакетный V 8 40 чел

274 Вейделевский район с.Саловка ул.Центральная ТКО задняя пакетный V 14 70 чел

275 Вейделевский район с.Саловка ул.Свободы ТКО задняя пакетный V 14 70 чел

276 Вейделевский район с.Саловка ул.Садовая ТКО задняя пакетный V 0,4 2 чел



277 Вейделевский район с.Саловка ул.Озерная ТКО задняя пакетный V 4  20 чел

278 Вейделевский район с.Саловка ул.Школьная ТКО задняя пакетный V 6,6 33 чел

279 Вейделевский район с.Саловка ул.Молодежная ТКО задняя пакетный V 6,2 31 чел

280 Вейделевский район с.Саловка ул.Речная ТКО задняя пакетный V 2,4 12 чел

281 Вейделевский район с.Саловка ул.Дружбы ТКО задняя пакетный V 2,8 14 чел

282 Вейделевский район с.Саловка ул.Полевая ТКО задняя пакетный V 3,6 18 чел

283 Вейделевский район с.Саловка ул.Дорожная ТКО задняя пакетный V 3,8 19 чел

284 Вейделевский район с.Саловка ул.Заречная ТКО задняя пакетный V 11,8 59 чел



Наименование 
населенного пункта

Наименование улицы, 
переулка и т.п.

Пн Вт Ср Чт Пт Сб Вс

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12 13 14 15 16 17
1 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Октябрьская КГО боков. V
2 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Свободы КГО боков. V
3 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Первомайская КГО боков. V
4 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Заводская КГО боков. V
5 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Интернациональная КГО боков. V
6 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Гайдара КГО боков. V
7 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Троицкая КГО боков. V
8 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Лесная КГО боков. V
9 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Гагарина КГО боков. V
10 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Центральная КГО боков. V
11 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Гагарина КГО боков. V
12 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Королева КГО боков. V
13 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Степная КГО боков. V
14 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Пушкинская КГО боков. V
15 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Юбилейная КГО боков. V
16 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Тарасова КГО боков. V
17 Вейделевский район п.Вейделевка ул. 18 Января КГО боков. V
18 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Пушкинская КГО боков. V
19 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Народная КГО боков. V
20 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Дорожная КГО боков. V
21 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Березовый КГО боков. V
22 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Дачная КГО боков. V
23 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Березовая КГО боков. V
24 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Полевая КГО боков. V
25 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Парковая КГО боков. V
26 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Солнечная КГО боков. V
27 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Восточная КГО боков. V
28 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Каштановая КГО боков. V
29 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Советская КГО боков. V
30 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Зеленая КГО боков. V
31 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Колхозная КГО боков. V
32 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Мичурина КГО боков. V
33 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Пролетарская КГО боков. V
34 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Пролетарский КГО боков. V
35 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Маршала Жукова КГО боков. V
36 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Совхозная КГО боков. V
37 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Есенина КГО боков. V
38 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Фрунзе КГО боков. V
39 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Мира КГО боков. V
40 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Победы КГО боков. V
41 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Фрунзе КГО боков. V
42 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Строителей КГО боков. V
43 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Молодежный КГО боков. V
44 Вейделевский район п.Вейделевка ул. Мира КГО боков. V
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График вывоза КГО  от населения, проживающего индивидуальных жилых домах на территории Вейделевского района

№ п/п



45 Вейделевский район п.Вейделевка пер. Садовый КГО боков. V
46 Вейделевский район х.Приветный ул. Центральная КГО боков. V
47 Вейделевский район х.Новорослов ул.Центральная КГО боков. V
48 Вейделевский район х.Новорослов ул. Новая КГО боков. V
49 Вейделевский район с.Белый Плесс ул.Комсомольская КГО боков. V
50 Вейделевский район с.Белый Плесс ул.Центральная КГО боков. V
51 Вейделевский район с.Закутское ул.Центральная КГО боков. V
52 Вейделевский район с.Закутское ул.Садовая КГО боков. V
53 Вейделевский район с.Закутское ул.В.Рябцева КГО боков. V
54 Вейделевский район с.Закутское ул.Молодежная КГО боков. V
55 Вейделевский район с.Закутское ул.Народная КГО боков. V
56 Вейделевский район с.Закутское ул.Советская КГО боков. V
57 Вейделевский район с.Закутское пер.Мирный КГО боков. V
58 Вейделевский район с.Закутское пер.Тихий КГО боков. V
59 Вейделевский район х.Шевцов ул.Цветочная КГО боков. V
60 Вейделевский район х.Шевцов ул.Славы КГО боков. V
61 Вейделевский район х.Шевцов ул.Центральная КГО боков. V
62 Вейделевский район х.Избушки ул.Центральная  КГО боков. V
63 Вейделевский район с.Кубраки ул.Центральная КГО боков. V
64 Вейделевский район с.Кубраки ул.Школьная КГО боков. V
65 Вейделевский район с.Кубраки пер Первый Школьный КГО боков. V
66 Вейделевский район с.Кубраки пер Второй Школьный КГО боков.

V

67 Вейделевский район с.Кубраки ул. Свободы КГО боков. V
68 Вейделевский район с.Кубраки ул. Садовая КГО боков. V
69 Вейделевский район с.Кубраки ул. Луговая КГО боков. V
70 Вейделевский район с.Кубраки ул. Лесная КГО боков. V
71 Вейделевский район х.Россыпное ул. Каштановая КГО боков. V
72 Вейделевский район х.Россыпное ул. Садовая КГО боков. V
73 Вейделевский район х.Россыпное ул. Центральная КГО боков. V
74 Вейделевский район с.Банкино ул. Молодежная КГО боков. V
75 Вейделевский район с.Банкино ул. Мира КГО боков. V
76 Вейделевский район с.Банкино ул.Лесная КГО боков. V
77 Вейделевский район с.Галушки ул.Молодежная КГО боков. V
78 Вейделевский район с.Галушки ул. Центральная КГО боков. V
79 Вейделевский район с.Галушки ул. Полевая КГО боков. V
80 Вейделевский район х.Колесников ул. Школьная КГО боков. V
81 Вейделевский район х.Колесников ул. Центральная КГО боков. V
82 Вейделевский район х.Колесников ул. Полевая КГО боков. V
83 Вейделевский район х.Колесников ул. Садовая КГО боков. V
84 Вейделевский район х.Придорожный ул. Дальняя КГО боков. V
85 Вейделевский район с.Ровны ул. Мира КГО боков. V
86 Вейделевский район с.Ровны пер. Мира КГО боков. V
87 Вейделевский район с.Ровны ул. Полевая КГО боков. V
88 Вейделевский район с.Ровны ул. Лесная КГО боков. V
89 Вейделевский район с.Ровны ул. Солнечная КГО боков. V
90 Вейделевский район с.Ровны пер. Солнечный КГО боков. V
91 Вейделевский район с.Потоловка ул.Потолянская КГО боков. V
92 Вейделевский район х.Россошь ул.Россошанская КГО боков. V
93 Вейделевский район с.Долгое ул.Мариновская КГО боков. V



94 Вейделевский район с.Долгое ул.Центральная КГО боков. V
95 Вейделевский район с.Долгое пер.Центральный КГО боков. V
96 Вейделевский район с.Долгое ул.Молодежная КГО боков. V
97 Вейделевский район с.Долгое ул.Заречная КГО боков. V
98 Вейделевский район с.Долгое ул.Григорьева КГО боков. V
99 Вейделевский район с.Долгое ул.Березовая КГО боков. V

100 Вейделевский район с.Долгое ул.Олимпийская КГО боков. V
101 Вейделевский район с.Долгое ул.Парижанская КГО боков. V
102 Вейделевский район с.Долгое ул.Владимирская КГО боков. V
103 Вейделевский район х.Ромахово ул.Цветочная КГО боков. V
104 Вейделевский район х.Ромахово ул.Степная КГО боков. V
105 Вейделевский район х.Ромахово ул.Дорожная КГО боков. V
106 Вейделевский район х.Ромахово пер.Сиреневый КГО боков. V
107 Вейделевский район х.Ромахово ул.Центральная КГО боков. V
108 Вейделевский район х.Ромахово ул.Ветеранская КГО боков. V
109 Вейделевский район п.Луговое ул.Молодежная КГО боков. V
110 Вейделевский район п.Луговое ул.Барская КГО боков. V
111 Вейделевский район п.Луговое ул.Мира КГО боков. V
112 Вейделевский район х.Погребицкий ул.Садовая КГО боков. V
113 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Молодежная КГО боков. V
114 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Мира КГО боков. V
115 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Свободы КГО боков. V
116 Вейделевский район с.Большие Липяги ул.Зеленая КГО боков. V
117 Вейделевский район х.Гаплеевка ул.Лесная КГО боков. V
118 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Пролетарская КГО боков. V
119 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Центральная КГО боков. V
120 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Советская КГО боков. V
121 Вейделевский район с.Куликовы Липяги ул.Речная КГО боков. V
123 Вейделевский район х.Попасный ул.Солнечная КГО боков. V
124 Вейделевский район х.Попасный ул. Садовая КГО боков. V
125 Вейделевский район х.Попасный ул. Центральная КГО боков. V
126 Вейделевский район х.Попасный пер. Центральный КГО боков. V
127 Вейделевский район х.Попасный ул. Лесная КГО боков. V
128 Вейделевский район х.Ногино ул. Центральная КГО боков. V
129 Вейделевский район х.Ногино ул. Пушкарская КГО боков. V
130 Вейделевский район х.Ногино ул. Родниковая КГО боков. V
131 Вейделевский район х.Ковалев ул. Полевая КГО боков. V
132 Вейделевский район х.Ковалев ул. Школьная КГО боков. V
133 Вейделевский район п.Опытный ул. Мирная КГО боков. V
134 Вейделевский район п.Опытный ул. Солнечная КГО боков. V
135 Вейделевский район п.Опытный ул. Степная КГО боков. V
136 Вейделевский район х.Орлов ул. Луговая КГО боков. V
137 Вейделевский район х.Орлов ул. Степная КГО боков. V
138 Вейделевский район х.Орлов ул.Майская КГО боков. V
139 Вейделевский район х.Орлов ул.  Озерная КГО боков. V
140 Вейделевский район х.Орлов ул. Дорожная КГО боков. V
141 Вейделевский район с.Олейники ул. Вольная КГО боков. V
142 Вейделевский район с.Олейники ул.Строителей КГО боков. V
143 Вейделевский район с.Олейники ул. Молодежная КГО боков. V
144 Вейделевский район с.Олейники ул. Светлая КГО боков. V
145 Вейделевский район с.Олейники ул. Дубрава КГО боков. V



146 Вейделевский район с.Солонцы ул.Молодежная КГО боков. V
147 Вейделевский район с.Солонцы ул.Новая КГО боков. V
148 Вейделевский район с.Солонцы ул.Школьная КГО боков. V
149 Вейделевский район с.Солонцы ул.Соколов КГО боков. V
150 Вейделевский район с.Солонцы ул.Центральная КГО боков. V
151 Вейделевский район х.Попов ул.Новая КГО боков. V
152 Вейделевский район х.Попов ул.Центральная КГО боков. V
153 Вейделевский район х.Попов ул.Парковая КГО боков. V
154 Вейделевский район п.Викторополь ул. Ю.А.Гагарина КГО боков. V
155 Вейделевский район п.Викторополь ул. Заречная КГО боков. V
156 Вейделевский район п.Викторополь ул.Мира КГО боков. V
157 Вейделевский район п.Викторополь ул. Садовая КГО боков. V
158 Вейделевский район п.Викторополь ул. Парковая КГО боков. V
159 Вейделевский район п.Викторополь ул. Дальняя КГО боков. V
160 Вейделевский район п.Викторополь ул. Н.Т.Шевченко КГО боков. V
161 Вейделевский район п.Викторополь ул. А.С.Кулика КГО боков. V
162 Вейделевский район п.Викторополь ул. Народная КГО боков. V
163 Вейделевский район п.Викторополь ул.Новая КГО боков. V
164 Вейделевский район с.Клименки  ул.Славянская КГО боков. V
165 Вейделевский район с.Клименки ул.Заречная КГО боков. V
166 Вейделевский район с.Клименки  ул.Центральная КГО боков. V
167 Вейделевский район с.Клименки  ул.Школьная КГО боков. V
168 Вейделевский район с.Яропольцы  ул.Народная КГО боков. V
169 Вейделевский район с.Яропольцы ул.Солнечная КГО боков. V
170 Вейделевский район с.Малакеево ул. Новая КГО боков. V
171 Вейделевский район с.Малакеево ул. Мира КГО боков. V
172 Вейделевский район с.Малакеево ул. Центральная КГО боков. V
173 Вейделевский район с.Малакеево ул. Школьная КГО боков. V
174 Вейделевский район с.Малакеево ул. Садовая КГО боков. V
175 Вейделевский район с.Малакеево ул. Дружбы КГО боков. V
176 Вейделевский район с.Малакеево ул. Светлая КГО боков. V
177 Вейделевский район с.Малакеево ул. Солнечная КГО боков. V
178 Вейделевский район с.Малакеево ул. Луговая КГО боков. V
179 Вейделевский район с.Малакеево ул. Парковая КГО боков. V
180 Вейделевский район с.Малакеево ул. Аграрная КГО боков. V
181 Вейделевский район с.Малакеево ул. Полевая КГО боков. V
182 Вейделевский район с.Малакеево ул. Лесная КГО боков. V
183 Вейделевский район х.Грицинин ул. Мира КГО боков. V
184 Вейделевский район х.Грицинин ул. Раздольная КГО боков. V
185 Вейделевский район х.Грицинин ул. Отрадная КГО боков. V
186 Вейделевский район х.Грицинин пер. Отрадный КГО боков. V
187 Вейделевский район х.Грицинин ул. Дальняя КГО боков. V
188 Вейделевский район х.Деркунский ул. Тихая КГО боков. V
189 Вейделевский район х.Деркунский ул. Народная КГО боков. V
190 Вейделевский район х.Деркунский ул. Вишневая КГО боков. V
191 Вейделевский район х.Деркунский ул. Победы КГО боков. V
192 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Центральная КГО боков. V
193 Вейделевский район с.Дегтярное пер. Центральный КГО боков. V
194 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Садовая КГО боков. V
195 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Лесная КГО боков. V
196 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Народная КГО боков. V



197 Вейделевский район с.Дегтярное пер. Народный КГО боков. V
198 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Луговая КГО боков. V
199 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Цветочная КГО боков. V
200 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Абрикосовая КГО боков. V
201 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Полевая КГО боков. V
202 Вейделевский район с.Дегтярное ул. Вишневая КГО боков. V
203 Вейделевский район х.Гамаюнов ул. Молодежная КГО боков. V
204 Вейделевский район х.Гамаюнов ул. Славянская КГО боков. V
205 Вейделевский район х.Родники ул. Почтовая КГО боков. V
206 Вейделевский район х.Родники ул. Светлая КГО боков. V
207 Вейделевский район с.Николаевка ул. Сиреневая КГО боков. V
208 Вейделевский район с.Николаевка ул. Березовая КГО боков. V
209 Вейделевский район с.Николаевка ул. Первомайская КГО боков. V
210 Вейделевский район с.Николаевка пер. Первомайский КГО боков. V
211 Вейделевский район с.Николаевка ул. Новая КГО боков. V
212 Вейделевский район с.Николаевка ул. Молодежная КГО боков. V
213 Вейделевский район с.Николаевка ул.  Цветочная КГО боков. V
214 Вейделевский район с.Николаевка ул. Центральная КГО боков. V
215 Вейделевский район с.Николаевка ул. Ямская КГО боков. V
216 Вейделевский район с.Николаевка ул. Солнечная КГО боков. V
217 Вейделевский район с.Николаевка ул. Светлая КГО боков. V
218 Вейделевский район с.Николаевка ул. Садовая КГО боков. V
219 Вейделевский район с.Николаевка пер. Садовый КГО боков. V
220 Вейделевский район с.Николаевка ул. Мира КГО боков. V
221 Вейделевский район с.Николаевка пер. Мира КГО боков. V
222 Вейделевский район с.Николаевка пер. Берёзовый КГО боков. V
223 Вейделевский район с.Николаевка ул. Зеленая КГО боков. V
224 Вейделевский район с.Николаевка пер. Солнечный КГО боков. V
225 Вейделевский район с.Николаевка ул. Родниковая КГО боков. V
226 Вейделевский район с.Николаевка ул. Лесная КГО боков. V
227 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Вознесенская КГО боков. V
228 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Дальний КГО боков. V
229 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Холмистая КГО боков. V
230 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Восточная КГО боков. V
231 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Красивая КГО боков. V
232 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Вербный КГО боков. V
233 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Школьный КГО боков. V
234 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Маленький КГО боков. V
235 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Димитриевский КГО боков. V
236 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Бублешный КГО боков. V
237 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Вознесенский КГО боков. V
238 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Тихий КГО боков. V
239 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Зеленый Клин КГО боков. V
240 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Прилужная КГО боков. V
241 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Родниковая КГО боков. V
242 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул.  Молодежная КГО боков. V
243 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Заречная КГО боков. V
244 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Веселая КГО боков. V
245 Вейделевский район с.Белый Колодезь ул. Дружная КГО боков. V
246 Вейделевский район с.Белый Колодезь пер. Дружный КГО боков. V
247 Вейделевский район х.Нехаевка ул.Березовая КГО боков. V



248 Вейделевский район х.Нехаевка пер.Тихий КГО боков. V
249 Вейделевский район х.Нехаевка ул.Центральная КГО боков. V
250 Вейделевский район х.Нехаевка ул.Степная КГО боков. V
251 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Центральная КГО боков. V
252 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Дубравная КГО боков. V
253 Вейделевский район х.Брянские Липяги пер.Дубравный КГО боков. V
254 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Свободы КГО боков. V
255 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Солотянская КГО боков. V
256 Вейделевский район х.Брянские Липяги пер.Дружбы КГО боков. V
257 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Мира КГО боков. V
258 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Зеленая КГО боков. V
259 Вейделевский район х.Брянские Липяги ул.Студеная КГО боков. V
260 Вейделевский район с.Зенино пер.Садовый КГО боков. V
261 Вейделевский район с.Зенино ул.Садовая КГО боков. V
262 Вейделевский район с.Зенино ул.Северная КГО боков. V
263 Вейделевский район с.Зенино ул.Молодежная КГО боков. V
264 Вейделевский район с.Зенино ул.Школьная КГО боков. V
265 Вейделевский район с.Зенино ул.Парковая КГО боков. V
266 Вейделевский район с.Зенино ул.Мира КГО боков. V
267 Вейделевский район с.Зенино ул.Юбилейная КГО боков. V
268 Вейделевский район с.Зенино ул.Центральная КГО боков. V
269 Вейделевский район с.Зенино ул.Лесная КГО боков. V
270 Вейделевский район с.Зенино ул.Степная КГО боков. V
271 Вейделевский район х.Кандабарово пер.Солнечный КГО боков. V
272 Вейделевский район х.Кандабарово ул.Попова КГО боков. V
273 Вейделевский район х.Кандабарово ул.Солнечная КГО боков. V
274 Вейделевский район с.Саловка ул.Центральная КГО боков. V
275 Вейделевский район с.Саловка ул.Свободы КГО боков. V
276 Вейделевский район с.Саловка ул.Садовая КГО боков. V
277 Вейделевский район с.Саловка ул.Озерная КГО боков. V
278 Вейделевский район с.Саловка ул.Школьная КГО боков. V
279 Вейделевский район с.Саловка ул.Молодежная КГО боков. V
280 Вейделевский район с.Саловка ул.Речная КГО боков. V
281 Вейделевский район с.Саловка ул.Дружбы КГО боков. V
282 Вейделевский район с.Саловка ул.Полевая КГО боков. V
283 Вейделевский район с.Саловка ул.Дорожная КГО боков. V
284 Вейделевский район с.Саловка ул.Заречная КГО боков. V
284 Вейделевский район с.Саловка ул.Заречная КГО боков. V



  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

1

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Первомайская Улица

3

ул. 
Первомайская(мкд) 3 31

ТКО боков. V V V V V V
бетон

2

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Первомайская Улица

9а

ул. 
Первомайская(мкд) 
9а 51

ТКО боков. V V V V V V
бетон

3
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Гайдара Улица 7 ул. Гайдара(мкд) 7 ТКО боков. V V V V V V бетон

4

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Гайдара Улица

3,5,8,10,10а

ул. Гайдара(мкд) 
3,5,8,10,10а

ТКО боков. V V V V V V
бетон

5

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Центральная Улица

35

ул. Центральная(мкд) 
35 68

ТКО боков. V V V V V V
бетон

6

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Центральная Улица

16

ул. Центральная(мкд) 
16 30

ТКО боков. V V V V V V
бетон

7

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Комсомольская Улица

5,7,16

ул. 
Комсомольская(мкд) 
5,7,16

ТКО боков. V V V V V V
бетон

8

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Строителей Улица

54

ул. Строителей(мкд) 
54 183

ТКО боков. V V V V V V
бетон

9
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Мира Улица 85,85а,89,79,81
ул. Мира(мкд) 
85,85а,89,79,81 190 ТКО боков. V V V V V V бетон

10
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Мира Улица 71,73,77,87
ул. Мира(мкд) 
71,73,77,87 191 ТКО боков. V V V V V V бетон

11
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Мира Улица 61,63,65,67
ул. Мира(мкд) 
61,63,65,67 192 ТКО боков. V V V V V V бетон

12
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Садовая Улица 24 ул. Садовая(мкд) 24 ТКО боков. V V V V V V бетон

13
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Мира Улица 12,18 ул. Мира(мкд) 12,18 194,203 ТКО боков. V V V V V V бетон

14
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Мира Улица 69,75 ул. Мира(мкд) 69,75 ТКО боков. V V V V V V бетон

15

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Строителей Улица

43

ул. Строителей(мкд) 
43 182

ТКО боков. V V V V V V
бетон

16
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Садовая Улица 3,3а ул. Садовая(мкд) 3,3а 188 ТКО боков. V V V V V V бетон

17
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Садовая Улица 5 ул. Садовая(мкд) 5 189 ТКО боков. V V V V V V бетон

18
Вейделевский 
район

п.Вейделевка ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Садовая Улица 1 ул. Садовая(мкд) 1 187 ТКО боков. V V V V V V бетон

19

Вейделевский 
район

п.Вейделевка
ООО "Коммунальщик п. Вейделевка"  Центральная Улица

44

ул. Центральная(мкд) 
44

ТКО боков. V V V V V V
бетон

Тип 
контейнерной 

площадкиСб
Наименование организации по 

обслуживанию жилищного фонда

Наименование 
населенного 

пункта
Пн

№ п/п
Наименование 

муниципального 
образования

Место погрузки ТКО

Номер КП 
в реестре

Вид 
отходов 

(ТКО/КГ
О)

Вид 
загрузки

Дни вывоза

График вывоза ТКО от МКД на территории Вейделевского района

Вт Ср Чт Пт

Наименование улицы, переулка, 
т.п.

№ дома

Данные об 
источниках 

образования ТКО, 
которые 

складируются в 
местах (на 

площадках) 

Вс



Дни 
вывоза

  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

1 Вейделевский район п.Вейделевка  Гайдара  улица 7 ул. Гайдара(мкд) 7 КГО V 0,28 28

2 Вейделевский район п.Вейделевка  Гайдара  улица 3,5,8,10,10а
ул. Гайдара(мкд) 
3,5,8,10,10а

КГО V 1,51 151

3 Вейделевский район п.Вейделевка
 
Комсомольска
я 

 улица 5,7,16
ул. Комсомольская(мкд) 
5,7,16

КГО
V

1,97 197

4 Вейделевский район п.Вейделевка  Мира  улица 85,85а,89,79,81
ул. Мира(мкд) 
85,85а,89,79,81

КГО V 1,60 160

5 Вейделевский район п.Вейделевка  Мира  улица 71,73,77,87 ул. Мира(мкд) 71,73,77,87 КГО
V

1,42 142

6 Вейделевский район п.Вейделевка  Мира  улица 61,63,65,67 ул. Мира(мкд) 61,63,65,67 КГО V 1,52 152

7 Вейделевский район п.Вейделевка  Мира  улица 12,18 ул. Мира(мкд) 12,18 КГО V 0,17 17

8 Вейделевский район п.Вейделевка  Мира  улица 69,75 ул. Мира(мкд) 69,75 КГО V 0,77 77

9 Вейделевский район п.Вейделевка
 
Первомайская 

 улица 3 ул. Первомайская(мкд) 3 КГО
V

0,53 53

10 Вейделевский район п.Вейделевка
 
Первомайская 

 улица 9а ул. Первомайская(мкд) 9а КГО
V

0,48 48

11 Вейделевский район п.Вейделевка  Садовая  улица 24 ул. Садовая(мкд) 24 КГО V 0,13 13

12 Вейделевский район п.Вейделевка  Садовая  улица 3,3а ул. Садовая(мкд) 3,3а КГО V 0,59 59

13 Вейделевский район п.Вейделевка  Садовая  улица 5 ул. Садовая(мкд) 5 КГО V 0,37 37

14 Вейделевский район п.Вейделевка  Садовая  улица 1 ул. Садовая(мкд) 1 КГО V 0,43 43

15 Вейделевский район п.Вейделевка  Строителей  улица 54 ул. Строителей(мкд) 54 КГО V 0,57 57

16 Вейделевский район п.Вейделевка  Центральная  улица 35 ул. Центральная(мкд) 35 КГО V 0,24 24

17 Вейделевский район п.Вейделевка  Центральная  улица 16 ул. Центральная(мкд) 16 КГО V 1,05 105

18 Вейделевский район п.Вейделевка  Центральная  улица 44 ул. Центральная(мкд) 44 КГО V 0,39 39

Итого: 14,02 1402

№ п/п
Наименование 

муниципального 
образования

Место погрузки КГО Данные об источниках 
образования КГО, 

которые складируются в 
местах (на площадках) 

накопления ТКО 

Номер КП 
в реестре

Сб Вс

Вид 
отходов 

(ТКО/КГ
О)

Вид 
загрузки

Пт

Кол-во 
бункеров 

(шт)

Объем 
бункера 

(м3)

Ориентир
овочный 

объем 
вывоза 
КГО в 

месяц (м3)

Ср

Тип 
контейнер

ной 
площадки

                                        График ввоза КГО от МКД на территории Вейделевского района
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